令和２年４月１３日

患者様各位

福岡医療クリニック 院長

福岡医療学院整骨院・鍼灸院 院長

福岡医療クリニックおよび福岡医療学院整骨院・鍼灸院 診療時間等のお知らせ

新型コロナウイルス特別措置法に基づく緊急事態宣言を受け、4 月 14 日（火曜）～

5 月 6 日（水曜）の期間 につきまして、診療時間等を下記のとおり変更させていただき

ます。 患者様にはご不便をおかけしますが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

福岡医療クリニック     診療時間    火曜 14：00～15：00

水曜 10：00～15：00

金曜 10：00～13：00

       福岡医療学院整骨院・鍼灸院 施術時間    10：00～15：00

休 診 日    土曜日・日曜日・祝日

以 上